宁陕县牲畜意外死亡汇总表（2019年7月至2019年11月）
	序号
	畜主姓名
	住址
	联系电话
	开户行
	账号
	畜别
	死亡时间
	死畜重量
（公斤）
	兑付金额
（元）

	1
	刘文成
	梅子镇生凤村
	1786836****
	农商行梅子支行
	270704130110900009****
	猪
	2019.8.7
	40
	300.00

	2
	田永寿
	梅子镇生凤村
	1342975****
	农商行梅子支行
	270704130110900005****
	猪
	2019.7.17
	45
	300.00

	3
	彭诗才
	城关镇朱家嘴村
	1592958****
	农商行城关支行
	270704020110900047****
	猪
	2019.10.17
	9头，每头重50公斤
	4500.00

	4
	郭兴富
	广货街镇北沟村
	
	农商行广货街支行
	270704050110900018****
	猪
	2019.8.6
	66
	500.00

	5
	童胜海
	广货街镇北沟村
	
	农商行广货街支行
	270704050110900017****
	猪
	2019.9.3
	75
	500.00

	6
	陈昌彬
	江口镇竹山村
	1829158****
	农商行江口支行
	270704040110900083****
	猪
	2019.8.20
	57.5
	500.00

	7
	刘彬弟
	城关镇关二社区
	1323915****
	农商行城关支行
	270704030110900051****
	猪
	2019.9.11
	2头，每头93.5公斤
	1000.00

	8
	高兰玉
	江口镇高桥村
	1509155****
	农商行江口支行
	270704040110900029****
	牛
	2019.7.29
	270
	800.00

	9
	赵德明
	江口镇高桥村
	1512935****
	农商行江口支行
	270704040110900029****
	牛
	2019.7.29
	300
	800.00

	10
	石生金
	江口镇高桥村
	1512935****
	农商行江口支行
	270704040110900030****
	牛
	2019.8.19
	150
	800.00

	11
	张富文
	江口镇高桥村
	1592952****
	农商行江口支行
	270704040110900029****
	牛
	2019.7.29
	250.00
	800.00

	12
	陈朝林
	筒车湾镇龙王坪村
	1599118****
	农商行筒车湾支行
	270704060110900027****
	猪
	2019.7.16
	120
	500.00

	13
	陈朝林
	筒车湾镇龙王坪村
	1599118****
	农商行筒车湾支行
	270704060110900027****
	猪
	2019.4.28
	75
	500.00

	14
	李宗发
	城关镇老城村
	1599105****
	农商行城关支行
	270704020110900027****
	猪
	2019.7.5
	35
	300.00

	15
	曾令德
	梅子镇生凤村
	1599195****
	农商行梅子支行
	270704060110900111****
	猪
	2019.8.6
2019.8.13

	2头，99公斤和102.5公斤
	1000.00
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	13100.00



